






Stránka 4 z 4 

 

7.3 Za hrubé porušení povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany objednatele se 

považuje prodlení objednatele s jakoukoli finanční úhradou, ke které je povinen dle této 

smlouvy, a to po dobu delší než 5 dnů. 

 

7.4 Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání 

důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet ode dne doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.  

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

8.2 Obě smluvní strany se zavazují řešit případné spory vyplývající z této smlouvy nejprve 

smírnou cestou. Pokud nedojde k jejich mimosoudnímu vyřešení, budou tyto spory řešeny 

příslušnými soudy s tím, že pokud budou splněny předpoklady pro použití § 89a o.s.ř., je 

příslušný Městský soud v Praze. 

 

8.3 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 

8.4 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a 

nahrazuje veškerá předešlá jednání mezi účastníky, ať již písemná či ústní. Smluvní strany 

prohlašují, že je projevem jejich svobodné vůle a nebyla sepsána za jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

8.5 Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 

smluvními stranami. 

 

8.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Ve Vranově nad Dyjí dne  

 

 

 

 

..................................................    .................................................. 

           Mgr. Tomáš Hubený                             Ing. Albert PROCHÁZKA  

                                                                 ředitel VZ Dyje 

 

 

 

 

 

 

 


